
 

 

UCHWAŁA NR VII/65/24 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1435 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z terenu cmentarzy komunalnych Gminy Żary w wysokościach 

ustalonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIII/335/21 Rady Gminy Żary z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Żary (Dz. U. z 2021 r. poz. 2478). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                       

Województwa Lubuskiego.         

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Elwira Wentlant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 5 grudnia 2024 r.

Poz. 2892



Załącznik 

do uchwały Nr VII/65/24 

Rady Gminy Żary 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Cennik opłat związanych z pochówkiem, rezerwacją miejsc, ekshumacją, udostępnieniem budynku 

przycmentarnego oraz wjazdem na teren cmentarzy komunalnych. 

Do niżej wymienionych kwot zostanie naliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującą stawką. 

L.p. Rodzaj opłaty 

Cena 

pojedynczej 

opłaty 

(na okres 20 lat) 

1. Grób ziemny zwykły jednoosobowy  400,00 zł 

2. Grób ziemny głębinowy dwumiejscowy  500,00 zł 

3. Grób ziemny dwumiejscowy w poziomie  600,00 zł 

4. Grób ziemny dziecinny (dzieci do lat 6)  350,00 zł 

5. Grobowiec jednoosobowy 650,00 zł 

6. Grobowiec głębinowy dwumiejscowy 850,00 zł 

7. Grobowiec dwumiejscowy w poziomie 1000,00 zł 

8. Grób urnowy zwykły jednomiejscowy 350,00 zł 

9. Grób urnowy dwumiejscowy 450,00 zł  
Inne opłaty 

 

10. Rezerwacja miejsca do czasu pochówku 400,00 zł 

11. Ekshumacja wykonana przez firmę specjalistyczną - zwłok lub szczątków ludzkich 

pochowanych w trumnie 

200,00 zł 

12. Opłata za udostępnienie budynku przycmentarnego do jednego pochówku 150,00 zł 

13. Opłata za wjazd na teren cmentarza w celu montowania lub wymiany istniejącego 

już pomnika 

125,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2892


		2024-12-05T15:13:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




